ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
З ПИТАНЬ  ПРОМИСЛОВОЇ ПОЛІТИКИ, БЮДЖЕТУ ТА

УПРАВЛІННЯ  ОБ’ЄКТАМИ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 
	м. Пологи





зала засідань районної ради
	27 квітня 2016 року

10:00


Присутні: голова постійної комісії з питань промислової політики, бюджету та управління об’єктами спільної власності територіальних громад   Тимошенко В.В., члени комісії –  Кишко О.П.,  Кравченко Р.В., Криль Л.В., Малиш М.П., Сиваш С.М., Слісаренко В.М., Харь Т.В.
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови районної ради Шевченко І.О., голова райдержадміністрації Крупський А.Є., перший заступник голови райдержадміністрації Клименко А.О., голова постійної комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, екології та природокористування Цихмистро Д.В., заступник голови постійної комісії з питань охорони  здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту Бірюков А.П., керуючий справами виконавчого апарату районної ради Плевако В.І., начальник управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В., начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонов П.В., начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В.,  начальник відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Новік А.М.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про внесення доповнень до проекту рішення районної ради «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 24.12.2015 № 10 «Про районний бюджет на 2016 рік» (зі змінами та доповненнями)».

Доповідачі: Шевченко Ігор Олександрович – заступник голови районної ради, Сопільняк Світлана Володимирівна - начальник управління фінансів райдержадміністрації


2. Про хід виконання Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки в частині оптимізації мережі навчальних закладів району. 

Доповідачі: Покутній Олександр Петрович – голова районної ради, Шевченко Ігор Олександрович – заступник голови районної ради
І. СЛУХАЛИ: Інформацію начальника управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. про внесення доповнень до проекту рішення районної ради «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 24.12.2015 № 10 «Про районний бюджет на 2016 рік» (інформація додається).

ВИСТУПИЛИ:   Шевченко І.О.,   Крупський А.Є.,   Покутній О.П.,   Бірюков А.П., Тимошенко В.В.
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні шостої позачергової сесії районної ради питання «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 24.12.2015 № 10 «Про районний бюджет на 2016 рік» (зі змінами та доповненнями)» та врахувати наступні доповнення до пояснювальної записки до проекту рішення:
- по розподілу вільного залишку коштів районного бюджету доповнити таким пунктом:  «Спеціальний фонд у сумі 40000 грн. (за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), на виконання заходів Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік,  головний розпорядник коштів – відділ культури і туризму райдержадміністрації: на виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція електрообладнання КУ Пологівський районний будинок культури Пологівської районної ради Запорізької області» у сумі 40000 грн.»;

- у розділі ІІ другий абзац доповнити словами «для об’єднаної територіальної громади в особі Чапаєвської сільської ради».

- доповнити розділом ІV у такій редакції «IV. По головному розпоряднику коштів управління соціального захисту населення райдержадміністрації:  у  зв’язку з фактичним призначенням субсидій та пільг на забезпечення побутовим вугіллям окремих категорій населення пропонується зменшити бюджетні призначення КТКВ 090216 «Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року проживають відповідно троє або більше дітей, а також сім`ям (крім багатодітних сімей), в яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над якими встановлено опіку чи піклування, на придбання твердого палива та скрапленого газу» на суму 10000 грн. та збільшити КТКВ 090211 «Пільги пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбачені частиною четвертою статті 20 Закону України `Про захист рослин`, громадянам, передбачені пунктом `ї` частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону здоров`я, частиною п`ятою статті 29 Закону України `Про культуру`, частиною другою статті 30 Закону України `Про бібліотеки та бібліотечну справу`, абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону України `Про освіту`, на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива» на суму 10000 грн.»;

    
- доповнити розділом «V. Згідно клопотань бюджетних установ, вноситься пропозиція по затвердженню та перерозподілу бюджетних призначень між кодами функціональної та економічної класифікації в межах бюджетних призначень по головних розпорядниках та розпорядниках коштів.». 

 
2. Рекомендувати для розгляду пленарному засіданні шостої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного та культурного розвитку  Пологівського району на 2016 рік  та врахувати  доповнення до пояснювальної записки до проекту рішення: 

- в галузі культури: виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція електрообладнання КУ Пологівський районний будинок культури Пологівської районної ради Запорізької області».

3. Доручити районній державній адміністрації до 16.05.2016 року вирішити питання фінансування виготовлення проектно-кошторисної документації з реконструкції опалювальних систем Чубарівської, Вербівської, Інженерненської ЗОШ І-ІІІ ст., гімназії «Основа» та капремонту артсвердловини №7 в с.Чубарівка із залученням коштів місцевих бюджетів, інших джерел фінансування, визначити відповідальних виконавців та проінформувати про виконання цього доручення профільну постійну комісію районної ради. 


Голосування:  за - 8, проти - 0, утримались - 0.
ІІ. СЛУХАЛИ:  голову районної ради Покутнього О.П. про хід виконання Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки в частині оптимізації мережі навчальних закладів району.
ВИСТУПИЛИ: Шевченко І.О., Тимошенко В.В., Кравченко Р.В., Харь Т.В., 
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати для розгляду пленарному засіданні шостої позачергової сесії районної ради питання про хід виконання Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки в частині оптимізації мережі навчальних закладів району.
2. Доручити Пологівській райдержадміністрації до 13.05.2016 року винести пропозиції з оптимізації мережі загальноосвітніх навчальних закладів Пологівського району на розгляд розширеної наради за участю депутатів районної та обласної рад, сільських голів, представників дирекції та батьківських комітетів навчальних закладів, а також  керівників агрофірм і фермерських господарств відповідних територій сільських рад.  

Голосування:  за - 8, проти - 0, утримались - 0.
	Голова  постійної комісії 


	В.В.Тимошенко

	Секретар постійної комісії 

	Т.В.Харь


